Komfortables Investment: 4-Zimmer-Hauser mit
FulRbodenheizung und Parkettboden

Objektnummer: 76121

Eine Immobilie von EHL Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Adresse

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:

Alter:

Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Terrassen:

Garten:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Provisionsangabe:

Provision bezahlt der Abgeber.

Ihr Ansprechpartner

Andrea POCHHACKER; MSc

EHL Wohnen GmbH
Prinz-Eugen-Stralie 8-10
1040 Wien

Ackergasse
Wohnung
Osterreich
2700 Wiener Neustadt
2025
Erstbezug
Neubau
117,61 m?
4

2

2

2

266,34 m2

29,60 kWh / m?* a
0,66

482.142,86 €
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Suchen. Finden. Freuen.

lhr EHL Angebot | Wohnimmobilien
Ackergasse 12, A-2700 Wiener Neustadt

An alliance member of
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Ackergasse 12, A-2700 Wiener Neustadt
Modernste Reihenhauser in Wiener Neustadt - Ihr Investment!

Modernste Reihenhduser in Wiener Neustadt - lhr Investment!

Investieren Sie jetzt in eines dieser exklusiven Reihenhauser und sichern Sie sich eine unschlagbare
Veranlagungsmaoglichkeit! Top-Lage, hohe Rendite.

Diese Immobilie bietet nicht nur ein luxuridses Wohnerlebnis in einer Top-Lage, sondern auch eine
einzigartige Gelegenheit zur Kapitalanlage. Nicht nur ein Zuhause, viel mehr eine Investition fiir eine
Zukunft mit nachhaltiger Wertsteigerung. Mit einer hohen Nachfrage nach Mietobjekten in dieser
Gegend kannen Sie durch die Vermietung dieser Immobilie stabile und zuverlassige Einnahmen
erzielen. Ihre Investition wird sich nicht nur durch den Komfort eines regelméaBigen passiven
Einkommens rentabel machen, sondern auch durch steuerliche Vorteile und Abschreibungen weiter
optimiert.

Schlau investieren

Nutzen Sie diese Gelegenheit, um Ihr Portfelio zu diversifizieren und lhre finanzielle Zukunft zu sichern.
Kantaktieren Sie uns noch heute, um weitere Informationen (iber diese herausragende
Veranlagungsmaoglichkeit zu erhalten und den ersten Schritt zu einem profitablen Investment zu
machen.

Das Projekt

= 12 Reihenhduser in Holzrahmenbauweise

» Yorgdrten sowie groBe Terrassen mit angeschlossenen, groBen Garten
= GroBziigige Wohnrdume im ErdgeschoB

= 3 Schlafzimmer mit 2 Bader im Obergeschol

= Wohnflichen ca. 118 m?*

= Ausreichend Abstellriume Indoor und Outdoor

= 19 PKW-Stellplatze

= Geplante Fertigstellung November 2024

Die Ausstattung

Die hochwertige Ausstattung mit Parketthoden, Fliesen und moderner Sanitarausstattung vermittelt
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ein zeitgemadBes Lebensgefiihl, wihrend die FuBbodenheizung mittels Nahfernwarme fiir ein
angenehmes Raumklima sorgt.

= Hochwertige Parketthdden in den Wohnrdumen

= Elegante Fliesen in den Nassrdumen

= Sorgféltig ausgewdhlte Sanitdrausstattung und Armaturen
= Fenster mit 3-Scheiben-Isolierverglasung

= AuBenliegender Sonnenschutz mit elektrischen Rollldden
= Glasfaserkabel fiir Internet liber A1 und Magenta

= FuBbodenheizung mittels Fernwarmeanschluss

= Vorbereitung einer PV-Anlage am Dach

= Vorbereitung Klimaanlage im Haus

Mutzen Sie diese Chance und sichern Sie sich Ihr Investment in dieser begehrten Wohngegend!

Kaufpreise der Vorsorgewohnungen

von EUR 441.964,- bis EUR 482.142,- netto zzgl. 20% USt.

Zu erwartender Mietertrag

von ca. EUR 11,00 bis EUR 12,75 netto/m*

Provisionsfrei fiir den Kaufer!

Geplante Fertigstellung: November 2024

Die voraussichtlichen Betriebskosten liegen bei EUR 1,50/m’ Netto.

Bei diesem Angebot handelt es sich um eine Vorsorgewohnung, die zu Vermietungszwecken erworben
wird. Der angegebene Kaufpreis versteht sich daher zzgl. 20% U5t. Diese Daten sind varbehaltlich

miglicher Anderungen.

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein familigres
ader wirtschaftliches Naheverhalinis besteht.

Der Vermittler ist als Doppelmakler tatig.

Nebenkosten:

3,5% Grunderwerbsteuer

1,1% Grundbuchseintragungsgebiihr

Kosten der Vertragserrichtung und der grundbiicherlichen Durchfilhrung

Es gelten unsere Allgemeinen Geschiftsbedingungen, die unter www.ehl.at/agh abrufbar sind,
Samtliche Angaben basieren auf Informationen und Unterlagen die vom Eigentumer bzw. Auftraggeber
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zur Verfugung gestellt wurden und sind ohne Gewahr.

Energieausweis:

Gilltig bis: 11.03.2034
HWB: 29,6 kWh,/m’a
fGEE: 0,66
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Fotos
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Lageplan

Die Lage nahe dem beliebten Wiener Neustadter Kanal, auch als ,Canale Grande von
Niederdsterreich® bekannt, bietet ideale Freizeitmdglichkeiten fiir Sportbegeisterte und
Genussliebhaber - stets mit Blick auf die sanften Higel der umliegenden Landschaft. Die
ausgezeichnete Anbindung an das tffentliche Verkehrsnetz und die gut ausgebaute Infrastruktur von
Wiener Neustadt sorgen filr kurze Wege und damit fiir eine hohe Zeitersparnis. Zudem besteht eine
Verbindung zum Bahnhof Wr. Neustadt Civitas Nova, die zusétzlichen Komfort und Mobilitdt bietet.

In unmittelbarer Umgebung finden sich zahlreiche Schulen und Kindergarten sowie vielfaltige
Einkaufsmoglichkeiten und eine Béackerei, die den Alltag noch angenehmer machen.
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Unser Blick ist immer nach vorne gerichtet:

EHL Wohnen GmbH
Prinz-E T 4 ehl.at | wohnung.at

) e

AN

An alliance member of Wir leben
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Ackergasse 12, 2700 Wiener Neustadt

Verfiigbarkeitsliste Anleger

Objekt- Wohn- | Gewichtete
s vl PrEIS/m

76101
76102
76103
76107
76108
76109
76116
76117
76118
76119
76120
76121
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Geplante Fertigstellung: November 2024

EGT,

EG/ 1.
EG/ 1.
EG/ 1.
EG/1;
EG/SI
EG ST
EG/H.
EG/ 1.
EG/H.
EG/ 1.
EGY/,

Provisionsfrei fiir den Kaufer!

Ein Stellplatz kann um € 13.392,86 netto zzgl. 20% Ust. angekauft werden.
Die voraussichtlichen Betriebskosten liegen bei EUR 1,60/m* Netto.

Irrtum und Fehler vorbehalten.
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SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN

117,61
118,98
118,98
118,98
118,98
118,98
118,13
118,13
118,98
118,98
118,98
117,61

134,18
135,41
135,14
135,82
135,46
135,12
134,63
131,90
129,47
129,33
129,24
159,24

14,86
14,92
14,23
15,17
14,70
14,21
14,58
14,23
14,56
14,23
14,56
30,00

91,37
89,66
90,49
92,52
91,32
90,34
92,11
66,51
32,08
32,38
29,80
266,34

€3.260,62
€3.263,99
€3.270,32
€3.254,12
€3.262,64
€3.270,93
€3.282,78
€ 3.317,01
€3.310,25
€3.313,71
€3.316,09
€3.027,70

Kaufpreis
Eigennutzer
€490.000
€495.000
€495.000
€ 495.000
€ 495.000
€495.000
€495.000
€ 490.000
€ 480.000
€ 480.000
€ 480.000
€ 540.000

Kaufpreis
Anleger

(zzgl. 20% Ust.)

€437.500
€441.964,29
€441.964,29
€ 441.964,29
€441.964,29
€441.964,29
€441.964,29

€ 437.500
€428.571,43
€428.571,43
€428.571,43
€482.142,86
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Objektbeschreibung

Modernste Reihenh&user in Wiener Neustadt - Ihr Investment!

Investieren Sie jetzt in eines dieser exklusiven Reihenhauser und sichern Sie sich eine
unschlagbare Veranlagungsmoglichkeit! Top-Lage, hohe Rendite.

Diese Immobilie bietet nicht nur ein luxurioses Wohnerlebnis in einer Top-Lage, sondern auch
eine einzigartige Gelegenheit zur Kapitalanlage. Nicht nur ein Zuhause, viel mehr eine
Investition fur eine Zukunft mit nachhaltiger Wertsteigerung. Mit einer hohen Nachfrage nach
Mietobjekten in dieser Gegend kdnnen Sie durch die Vermietung dieser Immobilie stabile und
zuverlassige Einnahmen erzielen. lhre Investition wird sich nicht nur durch den Komfort eines
regelmanigen passiven Einkommens rentabel machen, sondern auch durch steuerliche
Vorteile und Abschreibungen weiter optimiert.

Das Projekt

¢ 12 Reihenh&user in Holzrahmenbauweise

Vorgarten sowie grol3e Terrassen mit angeschlossenen, groRen Garten
Grof3zugige Wohnraume im Erdgeschol3

3 Schlafzimmer mit 2 Bader im Obergeschol3

Wohnflachen ca. 118 m?

Ausreichend Abstellraume Indoor und Outdoor

19 PKW-Stellplatze

Geplante Fertigstellung November 2024

Die Ausstattung

Die hochwertige Ausstattung mit Parkettboden, Fliesen und moderner Sanitarausstattung
vermittelt ein zeitgemalfies Lebensgefuhl, wahrend die Ful3bodenheizung mittels
Nahfernwérme fur ein angenehmes Raumklima sorgt.

Hochwertige Parkettbdden in den Wohnradumen

Elegante Fliesen in den Nassraumen

Sorgfaltig ausgewahlte Sanitarausstattung und Armaturen
Fenster mit 3-Scheiben-Isolierverglasung
Aul3enliegender Sonnenschutz mit elektrischen Rollladen
Glasfaserkabel fur Internet tber A1 und Magenta
FuRbodenheizung mittels Fernwarmeanschluss



¢ Vorbereitung einer PV-Anlage am Dach
e Vorbereitung Klimaanlage im Haus

Nutzen Sie diese Chance und sichern Sie sich Ihr Investment in dieser begehrten
Wohngegend!

Provisionsfrei flir den Kaufer!
Fertiggestellt 2025
Die voraussichtlichen Betriebskosten liegen bei EUR 1,50/m2 Netto.

Bei diesem Angebot handelt es sich um eine Vorsorgewohnung, die zu Vermietungszwecken
erworben wird. Der angegebene Kaufpreis versteht sich daher zzgl. 20% USt. Diese Daten
sind vorbehaltlich moglicher Anderungen.

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein
familiares oder wirtschaftliches Naheverhaltnis besteht.

Der Vermittler ist als Doppelmakler tatig.
Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <1.500m
Apotheke <1.000m
Klinik <3.500m
Krankenhaus <2.000m

Kinder & Schulen
Schule <500m
Kindergarten <750m
Hbhere Schule <2.500m
Universitat <1.250m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <1.000m
Einkaufszentrum <1.000m



Sonstige

Bank <1.000m
Geldautomat <1.000m
Post <750m

Polizei <500m

Verkehr

Bus <500m
Autobahnanschluss <4.250m
Bahnhof <500m

Flughafen <1.500m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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